
Příloha č. 5: Časový harmonogram realizace díla 

ČASOVÝ HARMONOGRAM REALIAZCE DÍLA 
 

Harmonogram 

č. Milník Požadavek zadavatele 
Závazný návrh 

uchazeče 

1. 

95 % hrubé stavby -  provedení 

zemních prací, základů, svislých a 

vodorovných nosných konstrukcí a 

střešního pláště s odvodněním 

max. 120 kalendářních dnů 

od předání staveniště 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

kalendářních dnů od 

předání staveniště 

Celková lhůta pro provedení Díla od 

předání staveniště (dle odst. IV.1 

smlouvy) 

max. 240 kalendářních dnů 

od předání staveniště 

DOPLNÍ UCHAZEČ] 

kalendářních dnů od 

předání staveniště 

 

 

 

Pokyny pro vyplnění tabulky: 

Uchazeč doplní do tabulky jím navržené lhůty realizace jednotlivých milníků plnění Díla, 

které se stávají pro plnění Díla závazné. 

Lhůty navržené uchazečem nesmí být delší než požadavek zadavatele (požadavek 

zadavatele představuje maximální délku lhůty, ve které je nezbytné předmětný milník 

plnění Díla realizovat). 


		2016-07-21T22:45:50+0200
	Schvaluji tento dokument




